
UCHWAŁA NR XXVII/233/2017 

RADY MIEJSKIEJ W MIESZKOWICACH 

z dnia 21 września 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Mieszkowicach 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6, art. 18 ust. 2, pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446, poz. 1579, poz. 1448; z 2017 r. poz. 730, poz. 935)

w związku z art. 10 ust. 13 ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” 

(Dz. U. z 2016 r., poz. 1860) Rada Miejska w Mieszkowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXIV/187/2013 Rady Miejskiej w Mieszkowicach z dnia 24 stycznia 

2013 r. w sprawie uchwalenia Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Mieszkowicach wprowadza się następu-

jącą zmianę: 

- w Rozdziale I w § 2 dodaje się pkt 11c w brzmieniu: 

„11c. ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” (Dz. U. 

z 2016 r., poz. 1860)”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieszkowic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Henryk Rzepczak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 24 października 2017 r.

Poz. 4239


		2017-10-24T10:21:26+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




